
UCHWAŁA NR XXXVI/222/21 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy nieborów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.: 

a) Zwiększa się plan dochodów o kwotę  192 177,92 zł,     
 Plan dochodów po zmianie wynosi  46 706 441,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące   43 920 320,47 zł, 

- dochody majątkowe   2 786 121,05 zł, w tym ze sprzedaży mienia 100 000,00 zł 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 192 177,92 zł,    
 Plan wydatków po zmianie wynosi   53 113 394,52 zł, w tym : 

- wydatki bieżące    41 122 203,60 zł , 

- wydatki majątkowe    11 991 190,92 zł 

2) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 279 848,03 zł, 

3) Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

2.  W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2021 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) Dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 175 300,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 1 209 000,00 zł.”; 

2) Wprowadza się jednolity tekst Załącznika nr 1 - Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/222/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

1. Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY 0,00 192 177,99 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 93 893,25 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 93 893,25 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 93 893,25 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 548,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 548,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 0,00 3 548,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 000,00 

853   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 931,25 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 88 931,25 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 88 931,25 

855   Rodzina 0,00 1 805,49 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00 1 805,49 

  0920 Odsetki pozostałe 0,00 40,54 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 764,95 
   Ogółem zmiany 0,00 192 177,99 

   WYDATKI 0,00 192 177,99 

   I.1. Zadania własne realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe 279 848,03 436 026,02 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 27 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 27 000,00 

   1. Wydatki majątkowe 60 000,00 27 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 60 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 60 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 60 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 60 000,00 
   a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 24 106,75 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 106,75 0,00 
   1. Wydatki majątkowe 24 106,75 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 10 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00 10 000,00 

   a) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 149 741,28 210 741,28 

 80101  Szkoły podstawowe 93 175,65 40 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 93 175,65 15 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 93 175,65 15 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 000,00 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 175,65 0,00 
   2. Wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 565,63 0,00 
   1. Wydatki bieżące 56 565,63 0,00 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 56 565,63 0,00 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 565,63 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 56 565,63 

   1. Wydatki bieżące 0,00 56 565,63 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 56 565,63 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 50 565,63 
   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 93 175,65 

   1. Wydatki bieżące 0,00 93 175,65 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 93 175,65 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 88 175,65 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 21 000,00 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 21 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 548,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 548,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 3 548,00 
   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 548,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 4 000,00 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 4 000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 000,00 

853   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 931,25 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 88 931,25 

   1. Wydatki bieżące 0,00 88 931,25 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 88 931,25 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 681,25 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 84 250,00 
855   Rodzina 36 000,00 1 805,49 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 805,49 

 1. Wydatki bieżące 0,00 1 805,49 

 1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w 
tym: 0,00 1 805,49   

 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 805,49 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 000,00 0,00 

   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w 
tym: 36 000,00 0,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 
   1.  Wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 

   I.2. Zadania własne realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe z udziałem środków unijnych 0,00 36 000,00 

855   Rodzina 0,00 36 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 36 000,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 36 000,00 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 36 000,00 

   * wydatki finansowane ze środków unijnych -7  0,00 0,00 

   *wydatki finansowane z dotacji celowej 
(współfinansowanie krajowe z budżetu państwa) -9 0,00 36 000,00 

   Ogółem zmiany 279 848,03 472 026,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/222/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2021 rok  / w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
 finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 175 300,00 1 080 000,00 0,00 95 300,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 21 000,00   21 000,00 
600 60004 Gmina Skierniewice 18 000,00   18 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Nieborowie 635 000,00 635 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 463 300,00 445 000,00  18 300,00 

750 75022 Związek Międzygminny 
Bzura 38 000,00   38 000,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 1 209 000,00 0,00 0,00 1 209 000,00 

010 01010 

Programu wsparcia budowy 
podłączeń budynków do 
zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Nieborów 

79 000,00   79 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00   50 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Nieborów – 
zakup nowego średniego  
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego 

300 000,00   300 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP – 
termomodernizacja strażnic 
na terenie gminy Nieborów 

100 000,00   100 000,00 

900 90001 

Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków ze 
środków budżetu Gminy  
Nieborów 

400 000,00   400 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej 

280 000,00   280 000,00 

  Ogółem 2 384 300,00 1 080 000,00 0,00 1 304 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/222/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

z tego: 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 
środki własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o  
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

dotacje 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 10 876 240,12 8 308 976,25 0,00 1 301 035,87 350 259,00 915 969,00 
010 01010 Budowa studni nr 2 Sypień 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bednary (Mysłaków) – Kompina pod Bzurą 441 919,00 441 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Połączenie wodociągów Bobrowniki – Bełchów Os. Pod torami PKP 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Bobrowniki Trakt w kierunku Dzierzgowa 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Dokumentacja wodociągi - Nieborów ul. Kwiatowa 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Projekt oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej w Dzierzgówku Filipówka 

wraz z fragmentem Bełchowa -ul. Piaskowa, ul. Chopina. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Uzbrojenie działki pod oczyszczalnie (przyłącze energetyczne, woda, ogrodzenie) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Kanalizacja Bełchów Osiedle (PFU) 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Zbiornik wyrównawczy SUW w Mysłakowie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 01010 Kanalizacja Mysłaków - projektuj i buduj 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Nieborów - 
SUW (wraz z instalacją fotowoltaiczną) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 938 289,00 1 938 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500 50095 Budowa targowiska w Gminie Nieborów - dokumentacja 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500  Handel 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60014 Fundusz Dróg Samorządowych- droga Bednary Kol. -Sypień-Karolew 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa  drogi dojazdowej na boisko Pogoń Bełchów wraz z parkingiem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016  [ZRID] Wykup gruntów- Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 675 893,25 675 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 [ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji drogowej 

- Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 244 410,00 244 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Droga w Dzierzgówku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105356E Nieborów-Sypień 1 500 000,00 584 031,00  0,00   0,00   0,00 915 969,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bednary, ul. Szkolna  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 1



600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bełchów, ul. Piaskowa 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Wykup gruntów pod drogę gminną w msc. Nieborów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 3 650 303,25 2 734 334,25 0,00 0,00 0,00 915 969,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap II  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Nieborów etap III 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w Gminie Nieborów -ścieżka rowerowa 

Bobrowniki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi – 
Bobrowniki 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - 
Nieborów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi – 
Mysłaków 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 71035 Remont kwatery żołnierzy WP z 1939 r. położonej na cmentarzu rzymskokatolickim 

w Bednarach 125 000,00 65 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 
710  Działalność usługowa 125 000,00 65 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 
754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 108 612,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 612,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Nieborów 1 401 035,87 100 000,00 0,00 1 301 035,87 0,00 0,00 
801 80101 Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie + boisko) 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Nieborów  - 

sala gimnastyczna SP Dzierzgówek (wraz z instalacją fotowoltaiczną) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Modernizacja dachu na łączniku - SP Mysłaków 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Boisko sportowe przy SP Bełchów – dokumentacja 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 1 746 035,87 445 000,00 0,00 1 301 035,87 0,00 0,00 

855 85516 Utworzenie w 2021 r. dodatkowych miejsc opieki dla 16 dzieci w Gminnym Żłobku  
w Dzierzgówku 455 000,00 164 741,00 0,00 0,00 290 259,00 0,00 

855  Rodzina 455 000,00 164 741,00 0,00 0,00 290 259,00 0,00 
900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Nieborów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego 

 -Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów, Aleja 
Lipowa  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów ul. 
Wspólna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. 
Kolejowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii oś. ulicznego -Piaski Nowa Wieś 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Nieborów w latach 2021- 2022 – przygotowanie 

dokumentacji 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 92601 Modernizacja szatni Klubu LKS Pogoń Bełchów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 2



926  Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 235 950,80 235 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Adaptacja pomieszczeń na sanitariaty i szatnie przy świetlicy w OSP - FS Bobrowniki 31 824,40 31 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Utwardzenie placu przed OSP Mysłaków kostką brukową z materiałów wykonawcy-

FS Mysłaków 27 824,40 27 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 648,80 59 648,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej -FS Bednary Kol. 23 191,07 23 191,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej -FS Dzierzgówek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw dla dzieci-FS Bełchów O. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup gontu bitumicznego i pokrycie altany -FS Chyleniec 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup terakoty i wykonanie podłogi w altanie-FS Chyleniec 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Utwardzenie terenu kostką brukową z materiałów wykonawcy-FS Dzierzgów 22 609,37 22 609,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw z materiałów wykonawcy-FS Nieborów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Zakup materiałów niezbędnych do wykonania termomodernizacji budynku OSP, w 

którym mieści się świetlica wiejska - FS Patoki 15 820,61 15 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie altany z materiałów wykonawcy-FS Piaski 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 Wykonanie termomodernizacji świetlicy wiejskiej -FS Sypień 17 680,95 17 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 302,00 176 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem wydatki majątkowe 11 112 190,92 8 544 927,05 0,00 1 301 035,87 350 259,00 915 969,00 
 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 879 000,00 zł, w tym: 

1) Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów `   400 000,00 zł 

2) Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Nieborów   79 000,00 zł 

3) Dotacja dla OSP Nieborów – zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego      300 000,00 zł 

4) Dotacja dla OSP -termomodernizacja strażnic na terenie gminy Nieborów        100 000,00 zł 

Wydatki majątkowe ogółem  11 991 190,92 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zmiany w planie dochodów:
· 85230 - dotacja na dożywianie, zwiększenie na podstawie umowy nr 76 z dn. 17 marca 2021 r. – zwiększenie o

3 548,00 zł;
· 85295 - dotacja – program Wspieraj Seniora, zgodnie z umową nr 30/2021/WS z dn. 4 marca 2021 r. –

4 000,00 zł;
· 85326 - dotacja – asystent osoby niepełnosprawnej, zgodnie z pismem ŁUW ZRPS-III.042.101.2020 z dn.10

marca 2021 r. w sprawie podziału środków finansowych – 88 931,25 zł;
· 85502- zwroty nienależnie pobranych świadczeń – 1 805,49 zł;
· 01010- dochody  majątkowe – dotacja zrealizowana w 2021 r. – przydomowe oczyszczalnie ścieków przy

szkołach podstawowych zrealizowane w roku 2020 – środki unijne – 93 893,25 zł
Umowa o przyznanie pomocy nr 00066-65150-UM0500150/19 z dn. 03.03.2020 r. wraz z aneksami; operacja
typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na zadanie
pn. „ Budowa trzech odcinków sieci wodociągowej rozdzielczej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Nieborów”.

2. Zmiany w planie wydatków :
· 010 – zmiany w planie wydatków majątkowych:

27 000,00 zł – zwiększenie planu dla zadania pn. „Kanalizacja Bełchów Osiedle (PFU)”
60 000,00 zł – zmniejszenie planu dla zadania pn. „Programu wsparcia budowy podłączeń budynków do
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Nieborów”

· 400 – zwiększenie planu wydatków bieżących o 60 000,00 zł z przeznaczaniem na zakup i montaż
wodomierzy z systemem zdalnego odczytu;

· 600 – zmniejszenie planu wydatków majątkowych dla zadania pn „[ZRID] Wykup gruntów- Budowa drogi
gminnej Bełchów-Dzierzgów” o 24 106,75 zł;

· 750 – przesunięcie w ramach wydatków bieżących na promocje - zakup usług a materiałami – 10 000,00 zł
· Oświata –

dz. 801 – przesunięcia w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków zgodnie z ostatecznym
rozdysponowaniem subwencji na wydatki związane z nauczaniem uczniów niepełnosprawnych , przesunięcie
między rozdziałami - 149 741,28 zł [zmniejszenie w 80101 i 80103 i zwiększenie w rozdz. 80149 oraz 80150]

80101 – zwiększenie planu wydatków:
-> bieżących o 15 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki remontowe w SP Mysłaków
-> majątkowych o 25 000,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie pn.
„ Boisko sportowe przy SP Bełchów – dokumentacja”

80195 - zwiększenie planu o 21 000,00 zł dla GZEAS – realizacja programu Umiem pływać – szkoły Bednary,
Bełchów, Mysłaków ,Dzierzgówek i Nieborów

· 85230 – zwiększenie planu wydatków na dożywianie , zgodnie z podpisaną umową dotacji – wzrost planu o
3 548,00 zł

· 85295 – ujęcie w planie wydatków na program Wspieraj seniora – wydatki na wynagrodzenia – 4 000,00 zł
· 85326 – ujęcie w planie wydatków środków na asystenta osoby niepełnosprawnej – 88 931,25 zł
· 85502 – zwroty nienależnie pobranych świadczeń  do ŁUW – 1 805,49 zł;
· 85516 – przeniesienie kwoty 36 000,00 zł dot. udziału własnego w projekcie między źródłami finansowania,

projekt z działem środków unijnych: "Takie rozwiązanie nam się opłaca..."
· 92601 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o 30 000,00 zł – zdanie pn. „Modernizacja szatni Klubu

LKS Pogoń Bełchów”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92518BCB-9960-4077-B61F-A2E9A07A2080. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Cyfra rzymska III
	Załącznik 3 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Załącznik 3 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Załącznik 3 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Załącznik 3 Cyfra rzymska III Punkt 4


	Załącznik

